
 

ZEMİNCİLER DERNEĞİ 

Güngören Belediyesi Ziyareti 

Görüşme Raporu 

 

Zeminciler Derneği tarafından, kamu kurumlarıyla kurumsal iş birliklerinin geliştirilmesi, 

sektörel koordinasyonun güçlendirilmesi ve dernek üyelerinin faaliyetlerine katkı 

sağlayacak ortak çalışma alanlarının değerlendirilmesi amacıyla 31 Mart 2026 tarihinde 

Güngören Belediyesi nezdinde bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında, Güngören Belediye Başkanı Sayın Bünyamin 

Demir’in acil programı nedeniyle görüşmeye katılamadığı, ziyaretin Belediye Başkan 

Yardımcısı Selçuk Akarsu’nun makamında gerçekleştirildiği belirtilmiştir. Görüşmeye 

ayrıca Belediye Başkan Yardımcısı ve Jeoloji Mühendisi Sinan Baltacı da katılım 

sağlamıştır. 

Zeminciler Derneği’ni temsilen; Yönetim Kurulu Başkanı Habip Koçak Köse, Sayman 

Bahattin Meriç ve Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Gürcüoğlu hazır bulunmuştur. 

Görüşme kapsamında, Yönetim Kurulu Başkanı Habip Koçak Köse tarafından Zeminciler 

Derneği’nin kuruluş amacı, faaliyet alanları, sektördeki temsiliyeti ve kurumsal hedefleri 

kapsamlı şekilde aktarılmıştır. Habip Bey, derneğin yalnızca üyelerine katkı sağlayan bir 

yapı olmanın ötesinde; kamu kurumlarıyla iş birliği içerisinde hareket ederek teknik 

anlamda destek sunabilecek, çözüm odaklı ve koordinasyon sağlayıcı bir misyon 

üstlendiğini ifade etmiştir. Bu çerçevede görüşmenin hem dernek üyelerine hem de 

belediyeye katkı sağlayacak şekilde kazan–kazan anlayışıyla yürütüldüğü vurgulanmıştır. 

Belediye Başkan Yardımcısı Selçuk Bey, Zeminciler Derneği ile daha yakından tanışmak 

istediklerini ifade etmiş; derneğin yürüttüğü çalışmaları ve ortaya koyduğu kurumsal 

yaklaşımı takdirle karşıladığını belirtmiştir. 

Başkan Yardımcısı ve Jeoloji Mühendisi Sinan Bey ise, Güngören ilçesinde yürütülen 

kentsel dönüşüm süreçlerine ilişkin değerlendirmelerde bulunmuş; ruhsatlandırma 

süreçlerinde yaşanan güncel gelişmeleri aktarmıştır. Ayrıca ihtiyaç duyulması halinde 

Zeminciler Derneği ile iletişime geçilerek teknik konularda koordineli bir çalışma 

yürütülebileceğini ifade etmiştir. 



Dernek Saymanı Bahattin Bey tarafından, Güngören ilçesinin zemin yapısına ilişkin teknik 

değerlendirmeler yapılmış; bölgenin zemin özellikleri ve uygulama süreçlerine yönelik iş 

tecrübesi bakış açısıyla açıklamalarda bulunulmuştur. 

Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Bey ise, geçmişte Güngören Belediyesi ile yürütmüş olduğu 

çalışmalar doğrultusunda edindiği tecrübeleri paylaşmış; dernek ile belediyenin ortak bir 

zeminde buluşarak koordineli şekilde çalışmasının her iki taraf için de önemli kazanımlar 

sağlayacağını ifade etmiştir. 

Görüşme kapsamında ayrıca, Zeminciler Derneği adına plaket, ajanda ve çeşitli hediyeler 

takdim edilmiştir. 

Gerçekleştirilen ziyaret, karşılıklı iyi niyet, anlayış ve iş birliği iradesi çerçevesinde 

tamamlanmış olup; kamu yararına, teknik doğruluğa ve sağlıklı uygulama süreçlerine 

katkı sunacak bir iş birliği zemininin oluşturulması yönünde önemli bir adım olarak 

değerlendirilmiştir. 

Nazik ev sahiplikleri dolayısıyla Güngören Belediyesi’ne teşekkür ederiz. 
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